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LVK 60°C+55°C
2

-22,5°C

LV 70°C+40°C
2

-22°C

KAKSOISKUIVAUSPATTERIN
ASENNUSMITAT:

KYTKENTÄ: 2xAB tai 2xFE
HUOM: Käyttövesi ylös,
lämpöjohto-kytkentä alas.

KVP-1/2-280-500-AB tai
KVP-1/2-280-500-FE

Esim.

Tilauksessa
mainittava:

Patterimalli/korkeus/pituus
sekä kytkentäsuunta

2x3/8" nippa ilmaruuvein+
2x3/8” nippa.

160 bar.
Paineen kesto 25 bar.

LIITINMUHVIT:

KOEPONNISTUS-
PAINE:

KVP-1/2, ja KVP-2/2.

400-1600 mm (3000) Max.

280 mm.

päätykoteloissa valmiina.

nopea asennus,
vain 4-kiinnityskohtaa.

epoksipulverointi värisävy
RAL-9010 vakio.
Muut RAL-värisävyt tilauksesta

TYYPIT:

PITUUDET:

KORKEUDET:

KANNAKKEET:

ASENNUS:

MAALAUS:

KVP-1/2, KVP-2/2

KVP-1/2-280 KVP-2/2-280
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KIINNTYSKOHDAT
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Edestä

KV -Piiri

L J -Piiri
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Suomalaista Design laatutyötä ja
huippuosaamista jo vuodesta 1992 alkaen

KAKSOISKUIVAUSPATTERI

PATTERI-
TYYPPI

K V P-1/2 90

K V P-1/2 110

K V P-1/2 130

TEHO W
  t=35°C

TEHO W
  t=35°C

YHTEIS-
TEHO W
TALVI-
KAUTENA

KÄYTTÖ-
VESI-
VERKOSTO

LÄMPÖ-
JOHTO-
VERKOSTO

K V P-1/2

K V P-1/2

K V P-1/2

K V P-1/2

K V P-1/2

K V P-1/2

K V P-1/2

150

190

220

240

300

350

400

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

210

230

250

270

310

340

360

420

470

520

K V P-2/2 150

K V P-2/2 180

K V P-2/2 220

K V P-2/2

K V P-2/2

K V P-2/2

K V P-2/2

K V P-2/2

K V P-2/2

K V P-2/2

250

300

360

460

550

640

730

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

300

330

370

400

450

510

610

700

790

880

HUOM! Käyttövesipiirin tehot rajoitettu.

280

280

280

KORKEUS

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

280

PITUUS

400

500

600

700

800

900

1000

1200

1400

1600

400

500

600

700

800

900

1000

1200

1400

1600

LVI-KOODI

5486101

5486106

5486111

5486116

5486121

5486126

5486131

5486136

5486141

5486146

5486201

5486206

5486211

5486216

5486221

5486226

5486231

5486236

5486241

5486246
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Valmistaja/myynti: DESIGN LÄMPÖ OY

Osoite: Hannuksentie 12-14, 02270 ESPOO
Puh. 0400-811 562
Fax 09-888 2904
E-mail: seppo.partanen@alcuterm.fi

www.alcuterm.fi

Myynti myös LVI-tukkuliikkeiden kautta

Myynti:

Etelä-Suomi Iiro Hietanen
Puh. 0400-424 879
E-mail: iiro.hietanen@alcuterm.fi

Länsi-/Keski-Suomi: Hannu Järvinen
Puh. 0500-620 889
Fax 03-253 0941
E-mail: hannu.jarvinen@alcuterm.fi


